
Hladké a plynulé vysávání díky snadno se otáčejícím kolečkám
Snadno se otáčející kolečka  zajišťují bezproblémovou manipulaci na různých 
typech podlah. Dosah až 12 metrů umožňuje plynulý pohyb mezi místnostmi.

Výkonný, trvale udržitelný a vyrobený až z 50 % z recyklovaného plastu 
50 % všech použitých plastů je z recyklovaných zdrojů a použité tištěné 
materiály jsou vyrobeny z recyklovaného papíru. Trvalá udržitelnost a čistý 
výkon bez kompromisů. 

Snadný úklid díky jednoduchému ovládání nohou.
Snadný úklid pomocí klepnutí nohy. Nastavení výkonu, 
navíjení kabelu, tlačítko pro vypnutí/zapnutí - to vše 
máte pod kontrolou bez použití rukou.

Čistší a zdravější domov díky vysoce účinnému 
filtračnímu systému 
S-bag® Classic Long Performance a omyvatelný 
hygienický filtr zajišťují odstranění až 99,99 %* jemného 
prachu > 1 mikrometr pro čistší vzduch.

Silný výkon. Viditelné výsledky
Konstrukce hubice Dust Magnet Silent umožňuje 
vysoký sací výkon jemného prachu, takže při vysávání 
zachytíte až  100 % prachu ve štěrbinách.*

 Hladké vysávání. Silný výkon
Sáčkový vysavač Electrolux 600 Clean kombinuje silný výkon, který umožňuje 
vynikající sběr prachu na všech typech podlah, s intuitivním ovládáním nohou 
pro nekompromisní výkon a snadné vysávání

Specifikace a benefity

• Sáčkový vysavač se sáčkem S-Bag 
• Indikace plného sáčku
• Integrované parkovací úchyty
• Regulace výkonu
• Dvoudílna trubice

Sáčkový vysavač 600 Clean

EB61C3WBL

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECA220PA0000E.jpg


Barva Walnut Brown
Technologie Sáčkový
Maximální sací síla (W) 232
Nominální příkon (W) 750
Max. příkon (W) 850
Akční rádius (m) 12
Velikost prachového sáčku (l) 3,5
Typ prachového sáčku s-bag classic long performance
Hmotnost (kg) 6.92
Hlučnost dB(A) 73
Velikost (l) a typ sáčku 3,5, s-bag classic long performance
Přibližná hodnota roční spotřeby 
(kWh) 29.4

Typ filtru Omyvatelný filtr E12
Hubice DustMagnet Silent™
Max. podltlak (kPa) 20.3
Maximální průtok vzduchu 33
Délka přívodního kabelu (m) 9
Rozměry (mm) 238.5x436.7x306.6
EAN kód produktu 7332543822997
Kód produktu (PNC) 900 258 627

Technická specifikace

Sáčkový vysavač 600 Clean

EB61C3WBL

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/47db993b-5f20-4654-b844-2e67f31b82cd/E4RM3Q/a3810e93-75ac-45b0-a371-e977662b1435/ORIGINAL/a3810e93-75ac-45b0-a371-e977662b1435.pdf

